
 

ZARZĄDZENIE  Nr 213/2023 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 30.08.2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1249, z 2023 poz.535, poz. 289)  

oraz uchwały Nr LVIII/577/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3340) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Pruszczu Gdańskim w składzie:  

1) Radtke Edyta– Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim, 

2) Stępień Karolina – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim, 

3) Pułka Pupecka Emilia – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim, 

4) Radziwilski Jakub  –  Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim, 

5) Daniel Rogalski - Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim, 

6) Dunst Wojciech  –  Prokuratura Rejonowa w Pruszczu Gdańskim, 

7) Raczkiewicz Agata – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w  Pruszczu Gdańskim,  

8) Wilk Wioleta – Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim, 

9) Monika Szewczyk – Publiczne Przedszkole „Nad Rzeczką”, 

10) Kieliszczyk Anna – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim,  

11) Kordecka-Karnath Katarzyna – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu 

Gdańskim, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim,  

 



 

12) Rutkowska Marta – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego   

w Pruszczu Gdańskim,  

13) Sętowska-Baca Dorota – Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Pruszczu 

Gdańskim, 

14) Bielecka Monika –  Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka  w Pruszczu Gdańskim, 

15) Zalewska Beata – Miejski Żłobek Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim, 

16) Dobrzańska Adrianna – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej  

w Pruszczu Gdańskim, 

17) Wójkowska Izabela - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej  

w Pruszczu Gdańskim, 

18) Labuda Wioletta - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej  

w Pruszczu Gdańskim, 

19) Stawirej Małgorzata – Katolickie Szkoły Niepubliczne im. Jana Pawła II w Pruszczu 

Gdańskim, 

20) Kadzikiewicz Beata – Sąd Rejonowy Gdańsk – Południe w Gdańsku. 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 3 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszczu Gdańskim, realizującego 

zadania określone w Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy na lata 2023-2027 dla miasta Pruszcz Gdański oraz zarządzenie nr 36/2023 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14 lutego 2023 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszczu Gdańskim, realizującego 

zadania określone w Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy na lata 2023-2027 dla miasta Pruszcz Gdański 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              


